acreditats a l’expedient. 

Clàusula 3. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat d’un milió quatre-
cents setanta-cinc mil sis-cents euros amb seixanta-dos cèntims (1.475.600,62 €), més tres 
cents nou mil vuit-cents setanta-sis euros amb tretze cèntims (309.876,13 €), corresponents 
al 21 % d’IVA, sumant un total d’un milió set-cents vuitanta-cinc mil quatre-cents setanta-sis 
euros amb setanta-cinc cèntims ( 1.785.476,75 € ) IVA inclòs. 

Tenint en compte la naturalesa de l’actuació, aquesta està subjecta a la inversió del subjecte